
 

 

Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
23 июня 2024 года                                                                                              № 57/310 
 

 

О комиссии по списанию расходных  

материалов и канцелярских принадлежностей 

 

В связи с необходимостью подготовки и проведения 08 сентября 2024 

года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области  

территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального 

района Ленинградской области РЕШИЛА:  

1. 1. Утвердить состав комиссии по списанию расходных 

материалов и канцелярских принадлежностей в составе: 

Председатель комиссии: 

секретарь территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области - Туренко Екатерина 

Васильевна; 

Члены комиссии:  

член территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области Логинова Наталья 

Борисовна; 

главный бухгалтер территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области - Бородина 

Лидия Викторовна. 

2.   Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      Е.В.Туренко 


